

News Release 博報堂DYメディアパートナーズ 広報室

2024年11月20日

Meta Agency First Awards2024 において 博報堂 D Y メディアパートナーズ、Hakuhodo DY ONE が Best Brand Award を受賞

Meta 日本法人 Facebook Japan が主催する Meta Agency First Awards において、博報堂 D Y グループ の株式会社博報堂 D Y メディアパートナーズ (本社:東京都港区、代表取締役社長:矢嶋弘毅、以下 博報堂 D Y メディアパートナーズ)および株式会社 Hakuhodo DY ONE (本社:東京都渋谷区、代表取締役会長:田中 雄三 代表取締役社長:小坂洋人、以下 Hakuhodo DY ONE) が Best Brand Award を受賞いたしました。



Meta Agency First Awards は、Meta が標榜・推奨する主要なビジネス領域において、優れた業績を納めたパートナー企業を顕彰することを目的に設立された賞です。2024年は前年に続き、3回目の開催となります。

博報堂 D Y メディアパートナーズおよび Hakuhodo DY ONE は、Meta の広告プラットフォームを通じて、広告主と 共にブランド領域の事例創出を行い、かつ広告主との強い絆をもってブランドパートナーとしての取り組みを行ったエージェンシーとして Best Brand Award の表彰を受けました。

今後も、博報堂 D Y メディアパートナーズ、Hakuhodo DY ONE はプラットフォーマー各社との連携を強化しながら、さらなる SNS メディア価値の向上および広告主のマーケティング活動の支援に取り組んでまいります。

本件に関するお問い合わせ

■株式会社博報堂DYメディアパートナーズ

広報室 三矢·戸田 E-mail:mp.webmaster@hakuhodody-media.co.jp

コーポレートサイト URL: https://www.hakuhodody-media.co.jp/